
UCHWAŁA NR XV/134/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania imienia obiektowi sportowemu położonemu w miejscowości Czyżowice przy ul. 
Rogowskiej

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz.506 
ze zm.), uchwala sie co następuje:

§ 1. Obiektowi sportowemu stanowiącemu własność Gminy Gorzyce, położonemu w miejscowości 
Czyżowice przy ul. Rogowskiej, nadać imię Stanisława Mikosa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wawrzyczny

Id: 412CBED0-8506-4860-AB35-359EE3C6A1D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Klubu Sportowego „Naprzód" Czyżowice oraz Rada Sołecka w Czyżowicach zwrócili się do
Wójta Gminy Gorzyce z wnioskiem o podjęcie działań w kierunku nadania obiektowi sportowemu
położonemu w Czyżowicach, przy ul. Rogowskiej imienia Stanisława Mikosa.

Pan Stanisław Mikos urodził się 5.11.1952 r. w miejscowości Olszyny w okolicach Tarnowa. W 1974 r.
przeprowadził się do Czyżowic, gdzie założył rodzinę oraz rozpoczął pracę w brażny stolarskiej. Na
początku lat 90 -tych założył firmę MIXPOL, która prężnie działa do dnia dzisiejszego. Wśród społeczności
lokalnej Czyżowic był postrzegany jako człowiek wyjątkowy, który bezinteresownie wspierał różne
stowarzyszenia, organizacje społeczne działające nie tylko w Czyżowicach.

W 1981 roku działacze sportowi z Czyżowic powierzyli mu stanowisko Prezesa Zarządu Klubu
Sportowego "Naprzód"Czyżowice. To dzięki Niemu od wielu lat Klub prężnie się rozwija.

Za zasługi dla KS "Naprzód" Czyżowice Pan Stanisław Mikos został odznaczony Złotą odznaką LZS
i nagrodzony odznaką Zasłużony Działacz LZS.

Pan Stanisław Mikos był radnym Gminy Gorzyce w latach 1988-1990 i 1998-2002 oraz członkiem Rady
Sołeckiej w Czyżowicach w latach 1993-1998.

Aktywnie angażował się w Komitetach:

- Budowy Wiejskiego Domu Kultury w Czyżowicach,

- Budowy Sali Gimnastycznej i Rozbudowy Szkoły Podstawowej w Czyżowicach,

- Budowy Kościoła p.w. Chrystusa Króla poświęconego w 2002 r.

Był aktywny zawodowo i społecznie do końca swoich dni. Pomimo wielu obowiązków zawsze
znajdował czas dla innych.

W dniu 27.05.2019 r. zmarł pozostając w pamięci społeczności lokalnej jako dobry człowiek,
przedsiębiorca i społecznik.

Nadanie obiektowi sportowemu w Czyżowicach imienia Stanisława Mikosa pozwoli upamiętnić Jego
zaangażowanie i zasługi poczynione dla Klubu Sportowego "Naprzód" Czyżowice i społeczności Czyżowic.

Id: 412CBED0-8506-4860-AB35-359EE3C6A1D5. Podpisany Strona 1




